2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017 № 543
дер. Колтуши

	О внесении изменений в постановление № 382 от 23.10.2014 года (с изменениями, внесенными постановлением администрации № 229 от 24.04.2015 г.)

      	В  соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ленинградской области от 17 июня 2011 г. № 44-оз "О противодействии коррупции в Ленинградской области", Уставом муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации № 382 от 23.10.2014 года «О создании комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями, внесенными постановлением администрации № 229 от 24.04.2015 г.) следующие изменения:
1.1.приложение № 2 к постановлению администрации № 382 от 23.10.2014 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_1000]2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                       Р.А. Слинчак

УТВЕРЖДЕН
                                                                           постановлением администрации
[bookmark: _GoBack]                                                                           от 29.12.2017 № 543
                                                                                                 (Приложение)

Состав
комиссии по противодействию коррупции
в муниципальном образовании Колтушское сельское поселение  Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:
Слинчак Р.А. – заместитель главы администрации по ЖКХ и безопасности

Заместитель председателя комиссии:
Крестьянинова О.А. – главный специалист по делопроизводству

Секретарь комиссии:
 Михайлова М.Ю. – специалист 1 категории – инспектор ОК

Члены комиссии:
Цивилько Л.В. – главный специалист-юрист;
Приходько Н.В. – главный специалист – экономист.